
Seznam věcí na tábor 15. oddílu 

● Veškerou dokumentaci (odevzdává se při odjezdu) 
● Jídlo na první den a pití 
● Batoh – velký, ve kterém si ponesete všechny věci (s vystuženými 

zády) 
● Batůžek malý – na svačinu a pláštěnku při výpravě 
● Spacák – lehký a dostatečně teplý 
● Karimatka 
● Celta – nebo igelit na podklad lůžka 
● Pláštěnka 
● Nůž s pouzdrem 
● Láhev na vodu (stačí pet lahev) 
● Ešus –  nebo jiná nerozbitná miska na jídlo -podepsaná 
● Příbor – podepsaný 
● Hrneček nebo druhý díl ešusu - podepsaný 
● Baterka - malá, lehká, skladná a náhradní baterie 
● Psací potřeby a zápisník, gumu 
● KPZ 
● Uzlovačka (speciální lanko, asi 1,5 metru dlouhé) 
● Píšťalka 
● Hřeben 
● Mýdlo na mytí těla 
● Ručník 
● Kartáček a pasta na zuby 
● Šitíčko (jen nejzákladnější potřeby) 
● Kapesníky 
● Krém na opalování 
● Repelent fungující především proti klíšťatům 
● Osobní léky 
● Zápalky 
● Hudební nástroje 

Oblečení a obutí: 

● Dlouhé kalhoty 
● Krátké kalhoty 
● Trika s krátkým rukávem 
● Oddílové tričko (ti, co mají) 
● Kroj 
● Krojové kalhoty 
● Šátek modrý a hnědý (ti co ho mají) 
● Pokrývka hlavy 
● Turbánek 
● Svetr nebo mikinu, které není škoda (sezení u ohně) 
● Bunda, nejlépe větrovka která nemá reflexní nebo jinak 

ušpinitelné barvy (nejlépe hnědá nebo zelená) 
● Ponožky teplé, na spaní ve spacáku 
● Ponožky kvalitní, dobře savé turistické 
● Ponožky tenké normální 
● Spodní prádlo 
● Plavky 
● Turistická obuv 
● Tenisky 
● Ručník 
● Tepláky (kdo chce) 
● Gumovky (na uvážení) 
● Taška na špinavé prádlo 

 
S sebou si neberte: 
Více jídla než je smluveno 
Zbytečnou elektroniku 


